
 
 
 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 28 березня 2024 року                     м. Біла Церква               № 5322-53-VIII 

 

Про внесення змін до Програми підтримки 

Захисників і Захисниць України на 2023-2025 

роки, затвердженої рішенням Білоцерківської 

міської ради від 27 липня 2023 року №4249-42-

VIII 

 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до пункту 22 частини 1 

статті 26, статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законів 

України «Про правовий статус осіб, зниклих безвісти за особливих обставин», «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», «Про соціальний і правовий захист 

військовослужбовців та членів їх сімей», з метою додаткової підтримки ветеранів війни та 

мобілізованих осіб, належного вшанування полеглих героїв, міська рада вирішила: 

1. Внести зміни до Програми підтримки Захисників і Захисниць України на 2023-2025 

роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 27 липня 2023 року №4249-

42-VIII, доповнивши розділ 6 Програми пунктами 6.18-6.20 такого змісту: 

«6.18. Придбання ритуальних наборів для поховання військовослужбовців, які 

проходили військову службу у військових частинах, розташованих (дислокованих) на 

території Білоцерківської міської територіальної громади (за поданням командирів таких 

військових частин). 

Управління соціального захисту населення  

Білоцерківської міської ради. 

 

6.19. Надання особам з інвалідністю внаслідок війни 1 групи, статус яким встановлено 

згідно з пунктами 11-16 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту» та які проживають в Білоцерківській міській територіальній 

громаді, щорічної грошової допомоги в розмірі, що дорівнює 15-кратному розміру 

прожиткового мінімуму на одну особу, встановленого на 01 січня відповідного бюджетного 

року. 

Управління соціального захисту населення  

Білоцерківської міської ради. 

 

6.20. Надання особам з числа мешканців Білоцерківської міської територіальної 

громади, призваним по мобілізації з 01 квітня 2024 року, одноразової грошової допомоги в 

розмірі, що дорівнює 4-кратному розміру прожиткового мінімуму на одну особу, 

встановленого на 01 січня відповідного бюджетного року. 

Управління соціального захисту населення  

Білоцерківської міської ради». 

 



 

 

2 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань охорони 

здоров’я, материнства та дитинства, освіти, соціального захисту, науки, спорту, культури, 

мови, молоді, прав національних меншин, міжнародного співробітництва, інформаційної 

політики та постійну комісію з питань планування соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів. 

 

 

 

Секретар міської ради       Володимир ВОВКОТРУБ  


